АДМИНИСТРАЦИЯ АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2022 года	                                                                                    № 34

с. Астыровка

О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы администрации Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 23.12.2015 г. № 45 «Об утверждении административного регламента администрации Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости», уставом Астыровского сельского поселения и в целях упорядочения адресного хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 55:04:020101:20, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Астыровское сельское поселение, с. Астыровка, улица 30 лет Победы, земельный участок  62.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 30 мая 2022 года.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Царенко О.Ф.

[bookmark: _GoBack]Глава Астыровского
сельского поселения                                                                              А.И.Усачев